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 CUR Detallado del Gasto

RUC
MONTO MONTO
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 PAGO
No.

CUR
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ELABORACION

ETAPA

REG.
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SIN IVA

IVA USUARIOS
S. PagoAproboSolicitoModificoRegistro

MINISTERIO DE ECONOMÍA Y FINANZAS

001-0000-0000 ASAMBLEA NACIONALENTIDAD:

 207  201 10/01/2014 DEV NOR OGA VICU¿A MU¿OZ MARIA 

ALEJANDRA, pago de 5 viáticos y 1 

subsistencia a México del 11 al 16 de 

enero de 2013"Participar en Foro Asia 

Pacífico",memo SAN-2013-2776, aut 

Sra. Presidenta AN SLR 

N.001-URI-AN-SEHM-2014,aut CGF 

memo 003-CGF-2014.T 163518, Boleto 

2304653911609.

SSAPROBADO 0.00 1,897.50VICU¿A MU¿OZ 

MARIA ALEJANDRA

0915872121 WBARROSG JSANTILLAN JSANTILLAN JHSOTOMAYOR

ORTFTEUBGRENACPYPR

020 000 001 530304 1700 001  0  1,897.50  1,897.50  0.00

 208  199 13/01/2014 DEV NOR OGA CALLE ANDRADE MARIA 

AUGUSTA, pago de 6 viáticos y 1 

subsistencia a México del 11 al 17 de 

enero de 2013"Participar en Foro Asia 

Pacífico",memo SAN-2013-2776, aut 

Sra. Presidenta AN SLR 

N.002-URI-SEHM-2014,aut CGF memo 

004-CGF-2014.T 163518.

SSAPROBADO 0.00 2,242.50CALLE ANDRADE 

MARIA AUGUSTA

1704610797 LNAVAS JSANTILLAN JSANTILLAN JHSOTOMAYOR

ORTFTEUBGRENACPYPR

020 000 001 530304 1700 001  0  2,242.50  2,242.50  0.00

 209  194 13/01/2014 DEV NOR OGA BORJA ORTIZ JAVIER ANDRES, 

pago de 6 viáticos y 1 subsistencia a 

México del 11 al 17 de enero de 

2013"Participar en Foro Asia 

Pacífico",memo SAN-2014-0068, aut 

Sra. Presidenta AN SLR 

N.004-URI-SEHM-2014,aut CGF memo 

005-CGF-2014.T 164269, Boleto 

1394653911611.

SSAPROBADO 0.00 1,883.70BORJA ORTIZ 

JAVIER ANDRES

1714302179 LNAVAS JSANTILLAN JSANTILLAN JHSOTOMAYOR

ORTFTEUBGRENACPYPR

020 000 001 530304 1700 001  0  1,883.70  1,883.70  0.00

 807  789 27/01/2014 DEV NOR OGA AGUIRRE HIDALGO DORA 

ANADELA, 4 Viát y 1 Subs del 

30-01-14 al 03-02-14 para participar 

como observador electoral internacional 

en la Elección Presidencial de la 

República de El Salvador, según Of 

DAAH-CPCCS-147-14 autorizado, 

Memo SAN2014-0202, Solicitud de 

Licencia Autorizada, Of 

017-CGF-AN-2014

SSAPROBADO 0.00 1,473.75AGUIRRE HIDALGO 

DORA ANADELA

1001978871 WBARROSG JSANTILLAN JSANTILLAN JHSOTOMAYOR

ORTFTEUBGRENACPYPR

020 000 001 530304 1700 001  0  1,473.75  1,473.75  0.00



 Ejecución de Gastos - Reportes - CUR de Ejecución del Gasto 

EJERCICIO:

DESCRIPCION DEL CUR

2DE2

03/02/2014

10:40.57

R00804109.rptREPORTE:

HORA       :

FECHA     :

PAGINA   :

Clase Reg = DEV, Estado = APROBADO, Item = 530304

Expresado en Dólares

 CUR Detallado del Gasto

RUC
MONTO MONTO

SALDO ESTADO

 2014 

SOL

 PAGO
No.

CUR

No.

ORI.

FECHA 

ELABORACION

ETAPA

REG.

CLASE

MOD.

CLASE

GTO. BENEFICIARI
PAGO

TOTAL

MONTO

SIN IVA

IVA USUARIOS
S. PagoAproboSolicitoModificoRegistro

MINISTERIO DE ECONOMÍA Y FINANZAS

 808  790 27/01/2014 DEV NOR OGA CALLE ANDRADE MARIA 

AUGUSTA, 5 Viát y 1 Subs del 

30-01-14 al 04-02-14 para participar 

como observador electoral internacional 

en la Elección Presidencial de la 

República de El Salvador, según Of 

005-MAC-AN-2014 autorizado, Memo 

SAN2014-0195, Solicitud de Licencia 

Autorizada, Of 016-CGF-AN-2014

SSAPROBADO 0.00 1,801.25CALLE ANDRADE 

MARIA AUGUSTA

1704610797 WBARROSG JSANTILLAN JSANTILLAN JHSOTOMAYOR

ORTFTEUBGRENACPYPR

020 000 001 530304 1700 001  0  1,801.25  1,801.25  0.00

TOTAL ENTIDAD:001-0000-0000 CANTIDAD DE CURS:  5  9,298.70  0.00 9,298.70  0.00

TOTAL GENERAL :  9,298.70  0.00 9,298.70  0.00


